
COMUNE DI FICARAZZI
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINA DIRIGENZIALE
N. 257 DEL 28/03/2025

UFFICIO: Settore IV Polizia Municipale/

Il Responsabile E.Q. Settore IV

Premesso che l’Amministrazione ha previsto e organizzato varie manifestazioni che si sono svolte in seguito
alla programmazione dell’Estate “Ficarazzese” e in seguito le processioni in onore della SS Vergine Maria
Immacolata svoltesi nel mese di Dicembre 2024;
Considerato che il Responsabile del IV° Settore ha predisposto ed organizzato i servizi richiesti
dall’Amministrazione;
Atteso che le attività previste hanno comportato lo svolgimento di lavoro straordinario autorizzato per i
dipendenti del Settore, per la spesa di € 6.957,16 oneri inclusi;
Ritenuto di dover effettuare la ricognizione della spesa sopra indicata relativa all'anno 2024, al fine di
determinarne l'imputazione nei capitoli di competenza;
Vista la Determinazione Sindacale n. 5 del 20/02/2025 con la quale sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni di Responsabile E.Q. del IV° Settore;

D E T E R M I N A

Di dare atto:
- che a seguito di ricognizione, la spesa sopra di € 6.957,16, relativa all'anno 2024 per lo svolgimento di lavoro
straordinario autorizzato per i dipendenti del Settore IV, andrà imputata nei capitoli di competenza, previa
verifica da parte del Responsabile del Servizio Finanziario del rispetto dell’art.1 comma 557 della Legge
Finanziaria 2007 e dell’art.76L. 133/2002;
- che il presente atto va trasmesso al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente per le procedure, i
controlli ed i riscontri di competenza.

Oggetto: Lavoro straordinario dipendenti del Corpo di Polizia Municipale in occasione
delle manifestazioni Estate Ficarazzese e processioni Immacolata Vergine
Maria 2024 Ricognizione spesa

Il Responsabile Del Procedimento

Romano Giuseppe

Il Responsabile Del Settore

posizionefirma_1#posizionefirma_1


PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	posizionefirma_1



